Reprimendā maliciā p uerfoz pene certe sūt in cano nibus ostitute qd sic latas a v bis interdū in subditos vultis inuiolabilē obfuari ita latas ab alijs debetis inuiolabilē ob seruare. 7. de oq. m. q. snias qd lexon. eps duxerit in s'bditos suos canonic p mulgādas et vofipfi fuerit 7 a v'is s'bditis faciatis inuiolabilē obfuari. **T**u hō ff. atēpe cū excatio h'is sentēcia p appellacōis nō suspendat obiectū. si quis ex cōicatus ab ipō de iniusta tibi fuerit excōicacione oquestus ad ipm ei quasi coepo deferēs absolueudū scdm ecclie formā remittat qui si noluerit ipsum absolue re tu recepta cautōne suratoria absolucōis mun' ei poteris exhibere ita qz nihil e / gittime tibi o' stiterit euz otra iusticiā excōicatū fuisse ex del bito sibi iuramēto p'cipias vt sup eo de q fuerit excōicacio ne innotat' eidē epō satisfi ciat cōpetēt. qz si facē o' tēpfit eū in excōicacōis sniaz ap. re.

ita hoim cotelgat. xvij. q. v. p' d' est. **I**n canombz. varie sunt pene in ca. rto secular tradicionē. 7. de fal. ad falsarioz. quedā de gradacionē et deturionē in monasterio. vt. l. di. si ep' s. quedā de poficionez tūmō. l. di. si qd viduā. quedā suspensionē solūmō. ij. q. v. si mala fama. et. c. pl. b. et. xvij. di. nullus p' b. quedā excōicacionē. xvij. q. iij. si quis suadēte. quedā p' uacionē officij et hñficij p'petuo. lxxij. di. si qd amō qdaz officij ad t'ps. lxxij. di. p' b. h. xvij. q. ij. placu it. quedā p' uacionē officij tūm ad t'ps. xvij. di. p' b. eū. qdā p' uacōem hñficij tūm. vñ. q. i. si qd de ordie et. s. de elec. cū in cūctis. quedā p' uacionē tūm cōioz mis. xvij. di. ante oia. lv. di. nullus. et alias penas hēs. lxxij. di. hie. et. xvij. di. placuit. h. q. v. o. **A**balis. q' se fat. **P**rosp. xv. q. iij. cure. **S**uspendat. B. ido di. cit. qz snia illa secuz h'it excōicacionē. 7. de ap. p'asto ralis. §. i. hinc est qz post p. dies nō trāit in tē iudi catā. qz qnuncqz p' peti absolucio. vñ si taceat qd p. r. dies nō itelligit ac c' quieuisse snie vñs o'cedo qz post p. dies vel qnunc qz possit appellari a sentē cia excōicacōis ad metro / politanū quantū ad b. qz metropolitan' pōt ipm absolue p' stita cautōe. qz eius parebit mādato sup eo p quo fuit excōicatus corā excōicatore. h. b. nō videt. qz ex qd nō appella uit. 7. r. diei postea nō pos sit appellare. vñ p appella cōne nō trāifert querelā ad metropolitanū. sed p simplicē querelaz possit o' queri. etiā post. r. diei. **C**oquest' h. hie potest cōqueri de iniusta excōi cacione. sic pot appellare qui ē iniuste excōicat' et p' sequi ap. et litteras impetrate super hoc. 7. de excep. cūz inter. et. c. vl. sed ppter hoc excōmuni eacio non suspenditur sed causa ad supiozem tran s' fertur. h. 7. r. dies appella. et si conueniat super alia re potest se defendere